
MUNICIPIO DE CUNHATAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.116/0001-44CNPJ: (49) 3338-0010

89886-000 - Cunhataí

Telefone:
Avenida 29 de Setembro, 450 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

13/2024

19/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/05/2024
Pregão presencial
5/2024 - PR
13/2024

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL E ÓLEO
DIESEL S10 DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS E
MÁQUINAS PERTECENTES AO MUNICIPIO DE CUNHATAÍ/SC.

Participante: AUTO POSTO CUNHATAI LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Gasolina Comum - Gasolina Comum 62.000, LTS 5,98 370.760,00

Marca:
2 OLEO DIESEL B S500 - OLEO DIESEL B S500 100.000 LTS 6,55 655.000,00

Marca:
Total do Participante: 1.025.760,00

Participante: RENATO PERSCH LTDA

3 OLEO DIESEL S10 - OLEO DIESEL S10 85.000, LTS 6,77 575.450,00
Marca:

Total do Participante: 575.450,00

Total Geral: 1.601.210,00

Manutenção das Ações do Gabinete do Prefeito 02.001.04.122.0002.2007.3.3.90.00.00 R$ 0,10
Manutenção das Ações da Administração Geral 02.002.04.122.0001.2001.3.3.90.00.00 R$ 0,10
Manutenção das Ações do Transporte Escolar 04.001.12.361.0021.2078.3.3.90.00.00 R$ 0,10
Manutenção das Ações do Ensino Infantil 04.001.12.365.0006.2010.3.3.90.00.00 R$ 0,10
Manutenção das Ações do Departamento de Esportes e
Lazer

04.003.27.812.0008.2020.3.3.90.00.00 R$ 0,10

Manutenção das Ações do Departamento de Infraestrutura e
Transportes

05.002.26.782.0014.2045.3.3.90.00.00 R$ 0,10

Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de
Assistência Social - FMAS

07.001.08.244.0011.2059.3.3.90.00.00 R$ 0,10

Manutenção das Ações da Secretaria de Desenvolvimento
Rural

06.001.20.606.0015.2053.3.3.90.00.00 R$ 0,10

Manutenção das Ações do Departamento de Infraestrutura e
Transportes

05.002.26.782.0014.2045.3.3.90.00.00 R$ 0,10

Manutenção das Ações Gerais da Secretaria da Saúde 03.001.10.301.0017.2065.3.3.90.00.00 R$ 0,10
Manutenção das Ações da Vigilância em Saúde e Sanitária 03.001.10.304.0017.2069.3.3.90.00.00 R$ 0,10
Manutenção das Ações da Vigilância em Saúde e Sanitária 03.001.10.304.0017.2069.3.3.90.00.00 R$ 0,10
Manutenção das Ações da Vigilância em Saúde e Sanitária 03.001.10.304.0017.2069.3.3.90.00.00 R$ 0,10

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Manutenção das Ações Gerais da Secretaria da Saúde 03.001.10.301.0017.2065.3.3.90.00.00 R$ 0,10

Assinatura do Responsável

06/05/2024Cunhataí,

LUCIANO FRANZ

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-05-06T16:53:24-0300
	LUCIANO FRANZ:03147296903
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




